Stewart, por el Gobernador de las Islas Caimán y 
No. 4356 
Sello 10. Firma: [firmado] 

K. Stewart 

o Cecilia Mera 
Traductora 

CI. 170498434-1 

DR. JORGE MACHADO CEVALLOS 

NOTARIA PRIMERA DE QUITO: AUTENTICACIÓN DE FIRMA.- 
DILIGENCIA NUMERO DOS MIL QUINIENTOS SETENTA.- (No. 
2570).- En la ciudad de San Francisco de Quito, Distrito 
Metropolitano, Capital del la República del Ecuador; hoy, día martes 
treinta y uno de mayo de dos mil once, ante mi doctor David 
Maldonado Viteri, Notario Primero Suplente de este cantón, por 
licencia concedida al titular, doctor Jorge Machado Cevallos, por el